
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Prot. 4549  del 31/08/2022 

 

All’Albo 

Agli atti 

Al sito WEB 

Agli interessati 

 

VERBALE ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE/ GRUPPO DI LAVORO 
 

per la valutazione delle istanze relative all’Avviso di selezione rivolto a PERSONALE INTERNO  

per il reperimento delle figure di: 

 N. 1 Esperto per n. 10hh modulo n. 2 

 N. 1 Tutor per n. 30hh modulo n.2 

Nell’ambito del progetto RITORNARE ALLA TERRA PER UN NUOVO INIZIO 
Avviso prot. 0009707 del 27/04/2021 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 

E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE ADULTI E DEGLI ADULTI 

NELL'EMERGENZA COVID-19  

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR – Apprendimento e socialità - CPIA 

Asse I – Istruzione –  Obiettivo specifico 10.3 - Azione 10.3.1 - Sottoazione 10.3.1A – Percorsi per Adulti  

CUP G93D21002130007 cod. Progetto: 10.3.1A-FSEPON-TO-2021-3 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL CPIA 1 GROSSETO 

RUP del Progetto: 10.3.1A-FSEPON-TO-2021-3 
 

Vista  l’autorizzazione Prot. AOODGEFID-17655 del 07/06/2021 del Ministero dell’Istruzione 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione, Direzione Generale 

per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ad attuare il 

progetto di cui ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Apprendimento e socialità CPIA 

Obiettivo specifico 10.3 - Azione 10.3.1 - Sottoazione 10.3.1A – Percorsi per Adulti - 

CUP: G93D21002130007 Cod. Progetto: 10.3.1A-FSEPON-TO-2021-3 Nome progetto: 

RITORNARE ALLA TERRA PER UN NUOVO INIZIO; 

Rilevata la necessità di reperire le figure dettagliate in oggetto per l’attuazione del progetto sopra 

dettagliato: 

Visto l’Avviso di selezione Prot. 4483 del 24/08/2022 rivolto a personale interno per il 

reperimento delle figure dettagliate in oggetto nell’ambito del progetto RITORNARE 

ALLA TERRA PER UN NUOVO INIZIO di cui all’Avviso prot. 0009707 del 27/04/2021 

- REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO 

G
R

M
M

09000T
 - A

C
3C

2D
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004549 - 31/08/2022 - V

I.3 - I



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE 

DELLE ADULTI E DEGLI ADULTI NELL'EMERGENZA COVID-19  Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR – Apprendimento e socialità – 

CPIA - Asse I – Istruzione –  Obiettivo specifico 10.3 - Azione 10.3.1 - Sottoazione 

10.3.1A – Percorsi per Adulti  CUP G93D21002130007 cod. Progetto: 10.3.1A-FSEPON-

TO-2021-3; 

Considerato che l’avviso di selezione sopra detto disponeva la scadenza per l’invio delle istanze 

alle ore 07.00 del giorno 31/08/2022; 

 

DISPONE 

Che il gruppo di lavoro, per la valutazione delle istanze pervenute, sarà costituito da:   

1. Dirigente Scolastico Raimondi Giovanni presidente 

2. Assistente amministrativo Bausani Emilia segretario 

3. DSGA Rosella Rotellini commissario 

e si riunirà in data 31/06/2021 alle ore 10.00 presso l’ufficio del DSGA della sede del CPIA 1 

Grosseto, ad Arcidosso in via Risorgimento n. 26. 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
    Giovanni Raimondi 

       (documento firmato digitalmente ai sensi e  

per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  

               Digitale e norme ad esso connesse) 

 

 
  

 

G
R

M
M

09000T
 - A

C
3C

2D
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004549 - 31/08/2022 - V

I.3 - I


